



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dancount Analytics ApS

Kildebakken 14, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 42 03 25 65

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Finn Allan Trolle
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dancount Analytics ApS

Kildebakken 14

3600 Frederikssund

Telefon: 70 22 12 34

Hjemmeside: www.dancount.com

E-mail: info@dancount.com

CVR-nr.: 42 03 25 65

Stiftet: 17. januar 2021

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Finn Allan Trolle, Adm. Direktør

Lars Kristian Sveistrup, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -158 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er afhængig af yderligere finansering fra selskabets ejer, ledelsen forventer at etablere egenkapitalen i nyt år. Kapitalejeren har accepteret at stå tilbage med øvrige kreditorer i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-157.597	5.135
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-70.000	-70.000
Driftsresultat	-227.597	-64.865
Andre finansielle indtægter	67	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.479	-2.501
Resultat før skat	-243.009	-67.360
3 Skat af årets resultat	270	21.362
Årets resultat	-242.739	-45.998
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-242.739	-45.998
Disponeret i alt	-242.739	-45.998



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	602.500	612.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>602.500</u>	<u>612.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>602.500</u>	<u>612.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>40.846</u>	<u>40.846</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>40.846</u>	<u>40.846</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.135	155.128
	Udsudte skatteaktiver	3.482	3.482
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>72.008</u>	<u>14.927</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>155.625</u>	<u>173.537</u>
	Likvide beholdninger	<u>128.763</u>	<u>140.516</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>325.234</u>	<u>354.899</u>
	Aktiver i alt	<u>927.734</u>	<u>967.399</u>



Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-149.275	93.464
Egenkapital i alt	-109.275	133.464
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	1.013.000	812.501
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.013.000	812.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.009	0
Selskabsskat	0	21.434
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.009	21.434
Gældsforpligtelser i alt	1.037.009	833.935
Passiver i alt	927.734	967.399

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	139.462	179.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.998	-45.998
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	93.464	133.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	-242.739	-242.739
	40.000	-149.275	-109.275



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnført ledelsesberetningen er selskabets forsatte drift afhængig af yderligere finansering fra selskabets ejer, ledelsen forventer at etablere egenkapitalen i nyt år. Kapitalejeren har accepteret at stå tilbage med øvrige kreditorer i regnskabet.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.479	2.501
	15.479	2.501
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-21.362
Regulering af tidligere års skat	-270	0
	-270	-21.362
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2022	700.000	700.000
Tilgang i årets løb	60.000	0
Kostpris 30. september 2023	760.000	700.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-87.500	-17.500
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-157.500	-87.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	602.500	612.500


